
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

01.09.2023 м. Щастя № 01/98

Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю за 
виконанням фінансових планів підприємств, що належать до комунальної 
власності Щастинської міської територіальної громади Щастинського 
району Луганської області

Керуючись статтями 75 , 75', 78, 78 Господарського кодексу України, 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні, «Про правовий 
режим воєнного стану», Указом Президента України «Про ведення воєнного 
стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022, затвердженого Законом України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента України від 23.09.2022 
№ 665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Луганській області», Порядком складання, затвердження та контролю 
виконання фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору 
економіки, затвердженим наказом Міністерства економічного розвитку і 
торгівлі України від 02.03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку складання, 
затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта 
господарювання державного сектору економіки (із змінами), враховуючи 
розпорядження Президента України від 23.09.2022 №219/2022-рп «Про 
призначення С. Пращура начальником Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області», зобов’язую:

1. Затвердити Порядок складання, затвердження та контролю за 
виконанням фінансових планів підприємств, що належать до комунальної 
власності Щастинської міської територіальної громади Щастинського району 
Луганської області (далі Порядок), згідно з додатком 1 до цього 
розпорядження.

2. Утворити та затвердити склад комісії з питань контролю за фінансово- 
господарською діяльністю комунальних підприємств, що належать до 
комунальної власності Щастинської міської територіальної громади 
Щастинського району Луганської області (далі - Комісія), згідно з додатком 2 
до цього розпорядження.



3. Комісії забезпечити розгляд та затвердження проектів фінансових планів 
підприємств, а також їх коригування, звітів про їх виконання відповідно до 
вимог Порядку.

4. Розпорядження керівника Щастинської міської військово-цивільної 
адміністрації Щастинського району Луганської області від 23.04.2021 № 69 
«Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання 
фінансових планів комунальних підприємств Щастинської міської військово- 
цивільної адміністрації Щастинського району Луганської області» вважати 
таким, що втратив чинність.

5. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню, відповідно до Закону 
України «Про доступ до публічної інформації».

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Сергій ПРАЩУР


